
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Galbiati

Colombo

Nosotti

Ferrari

Elmi

Benedetti

Barani

Magani

Sattin

Sartori

Nardin

Treccani

Gabriele

Andrea

Federico

Riccardo

Tommaso

Francesco

Edoardo

Gabriele

Alessandro

Mirco

Marco

Simone

Sommesi Adp (Hydra)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Camaldoli (Maver)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Jolly Manerbio

8,0

11,0

12,0

14,0

14,0

16,0

17,0

19,0

20,0

20,0

28,0

29,0

1 - 4 - 3

1 - 2 - 8

2 - 9 - 1

7 - 3 - 4

3 - 5 - 6

4 - 7 - 5

9 - 1 - 7

6 - 4 - 9

10 - 8 - 2

5 - 6 - 9

8 -10 -10

9 -10 -10

17.580

19.560

23.510

14.680

13.520

12.890

15.390

10.780

12.550

10.170

7.590

2.760

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.3

Campo di Gara Circondariale

Data 23-07-23

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Under 20

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Degan Maassimo

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

19:10:57


